
F.I.G.C.
Federazione 

Italiana 
Gioco Calcio

30/5 ore 19,00
campo A (Via Giovanni XXIII)

4/6 ore 20,15
campo A (Via Giovanni XXIII)
 2ª SEMIFINALE

5/6 ore 20,15
campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 1°- 2° POSTO
PREMIAZIONI ore 20,30

5/6 ore 19,00
campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 3°- 4° POSTO

 1ª girone GIALLO 

 2ª girone ROSSO

30/5 ore 20,15
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone BLU

 2ª girone VERDE 

31/5 ore 19,00
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone ROSSO  

 2ª girone BLU  

31/5 ore 20,15
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone VERDE   

 2ª girone GIALLO  

4/6 ore 19,00
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª SEMIFINALE

 35A EDIZIONE
 TORNEI E GARE 

2018

PIETRO FRIGERIO
Categoria BOYS 2002 REGIONALI 
dal 20 MAGGIO al 5 GIUGNO 2018

M E M O R I A L7°

 ASD CANTÙ  SANPAOLO

Girone GIALLO

A

B

C

Girone ROSSO

G

H

I

Girone VERDE

L

M

N

Girone BLU

D

E

F

UNIVERSAL S.

CASTELLO

MEDA

BASE 96

ARDOR LAZZATE

CANTÙ

MARIANO

BRESSO

DON BOSCO

ALBATESE

BULGARO

INVERIGO

  Girone GIALLO 

A-B

B-C

A-C

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

20/5

21/5

27/5

16,00

19,00

16,00

UNIVERSAL SOLARO - CASTELLO

CASTELLO - MEDA

UNIVERSAL SOLARO - MEDA

  Girone ROSSO 

G-H

H-I

I-G

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

20/5

24/5

28/5

18,30

19,00

19,00

BASE 96 - ARDOR LAZZATE

ARDOR LAZZATE - CANTÙ

CANTÙ - BASE 96

  Girone BLU  

D-E

E-F

F-D

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

20/5

21/5

27/5

17,15

20,15

17,15

ALBATESE - BULGARO

BULGARO - INVERIGO

INVERIGO - ALBATESE

  Girone VERDE  

L-M

M-N

N-L

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

20/5

24/5

28/5

19,45

20,15

20,15

MARIANO - BRESSO

BRESSO - DON BOSCO

DON BOSCO - MARIANO

Sede e Segreteria:
Centro sportivo Via Giovanni XXIII 

22063 Cantù (Co) - Tel. / Fax 031/720451
segreteria@cantusanpaolo.com

www.cantusanpaolo.com


