Gi	rone GIALLO
A	UNIVERSAL S.
В	CASTELLO
C	MEDA

	Girone BLU
D	ALBATESE
E	BULGARO

F INVERIGO

Gi	irone ROSSO
G	BASE 96
Н	ARDOR LAZZATE
T	CANTÙ

G	irone VERDE
	MARIANO
M	BRESSO
N	DON BOSCO

Girone GIALLO					
PARTITA	GIORNO	ORA	CAMPO	RISULTATO	
A-B UNIVERSAL SOLARO - CASTELLO	20/5	16,00	A Via Giovanni XXIII		
B-C CASTELLO - MEDA	21/5	19,00	A Via Giovanni XXIII		
A-C UNIVERSAL SOLARO - MEDA	27/5	16,00	A Via Giovanni XXIII		

Girone BLU					
PARTITA	GIORNO	ORA	CAMPO	RISULTATO	
D-E ALBATESE - BULGARO	20/5	17,15	A Via Giovanni XXIII		
E-F BULGARO - INVERIGO	21/5	20,15	A Via Giovanni XXIII		
F-D INVERIGO - ALBATESE	27/5	17,15	A Via Giovanni XXIII		

Girone ROSSO				
PARTITA	GIORNO	ORA	CAMPO	RISULTATO
G-H BASE 96 - ARDOR LAZZATE	20/5	18,30	A Via Giovanni XXIII	
H-I ARDOR LAZZATE - CANTÙ	24/5	19,00	A Via Giovanni XXIII	
I-G CANTÙ - BASE 96	28/5	19,00	A Via Giovanni XXIII	

Girone VERDE					
PARTITA	GIORNO	ORA	CAMPO	RISULTATO	
L-M MARIANO - BRESSO	20/5	19,45	A Via Giovanni XXIII		
M-N BRESSO - DON BOSCO	24/5	20,15	A Via Giovanni XXIII		
N-L DON BOSCO - MARIANO	28/5	20,15	A Via Giovanni XXIII		

PIETRO FRIGERIO





Categoria BOYS 2002 REGIONALI dal 20 MAGGIO al 5 GIUGNO 2018

ASD CANTÙ SANPAOLO

35° EDIZIONE TORNEI E GARE



SEDE E SEGRETERIA: CENTRO SPORTIVO VIA GIOVANNI XXIII

segreteria@cantusanpaolo.com

www.cantusanpaolo.com

22063 CANTÙ (Co) - TEL. / FAX 031/720451

30/5 ore 19,00 campo A (Via Giovanni XXIII)

1^a girone GIALLO

2ª girone ROSSO

30/5 ore 20,15 campo A (Via Giovanni XXIII)

1ª girone BLU

2^a girone VERDE

31/5 ore 19,00 campo A (Via Giovanni XXIII)

1^a girone ROSSO

2ª girone BLU

31/5 ore 20,15 campo A (Via Giovanni XXIII)

1ª girone VERDE

2ª girone GIALLO

4/6 ore 19.00 campo A (Via Giovanni XXIII)

1ª SEMIFINALE

5/6 ore 20.15 campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 1°-2° POSTO

PREMIAZIONI ore 20,30

4/6 ore 20.15 campo A (Via Giovanni XXIII)

2ª SEMIFINALE

5/6 ore 19.00 campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 3°-4° POSTO